

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava chodníku ul.Janáčková

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel:
BLS dopravní stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2021

IČ:
DIČ:
IČ: .02189330
DIČ: CZ02189330

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 117,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 104 117,50	Výše daně 21 864,68
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			125 982,18

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Oprava chodníku ul.Janáčková

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

26.11.2021

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

BLS dopravní stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 117,50	122 748,28
	Oprava chodníku ul.Janáčkova	104 117,50	122 748,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul.Janáčková

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BLS dopravní stavby s. r. o.

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 117,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 718,00	21,00%	18 630,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 748,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul.Janáčková

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: BLS dopravní stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 117,50

HSV - Práce a dodávky HSV

104 117,50

1 - Zemní práce	32 109,50
5 - Komunikace pozemní	36 882,00
8 - Izolace proti vlhkosti	8 100,00
9 - Trubní vedení	8 987,00
997 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 395,00
998 - Přesun sutě	6 404,00
998 - Přesun hmot	1 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul.Janáčková

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: BLS dopravní stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 117,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV						104 117,50
D	1	Zemní práce						32 109,50
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	50,500	45,00	2 272,50	SOD
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	38,000	50,00	1 900,00	SOD
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	10,000	330,00	3 300,00	SOD
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,000	91,00	819,00	SOD
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	11,800	25,00	295,00	SOD
6	K	113109315	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	20,000	615,00	12 300,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	113109330	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	1,800	615,00	1 107,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	20,000	205,00	4 100,00	SOD
9	K	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,000	6 016,00	6 016,00	CS ÚRS 2021 01
	D	5	Komunikace pozemní					
			Směs kameniva stmelého cementem (KSC I) SC C8/10					
10	K	58935150	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,500	1 872,00	2 808,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	564861111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	10,000	195,00	1 950,00	SOD
12	K	573231111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	550,00	5 500,00	SOD
13	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného	m2	29,300	220,00	6 446,00	SOD
14	K	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,000	230,00	460,00	SOD
15	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,600	450,00	270,00	SOD
16	M	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	2,600	80,00	208,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	4,000	90,00	360,00	SOD
19	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	23,000	230,00	5 290,00	SOD
20	M	59245226	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná</i>	m2	23,000	500,00	11 500,00	SOD
21	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	23,000	80,00	1 840,00	SOD
	D	711	Izolace proti vlhkosti				8 100,00	
22	K	711132310	Izolace nopovou fólií proti zemní vlhkosti - vnější základové zdivo	m2	45,000	180,00	8 100,00	
	D	8	Trubní vedení				8 987,00	
23	K	895941211	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 nízký	kus	1,000	1 643,00	1 643,00	CS ÚRS 2021 01
24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	900,00	3 600,00	SOD
25	M	55340374	<i>Mříž s rámem 500/500/160 D400</i>	kus	1,000	3 744,00	3 744,00	CS ÚRS 2021 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 395,00	
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	800,00	800,00	SOD
27	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	SOD
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	230,00	920,00	SOD
29	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	3,000	135,00	405,00	SOD
30	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	1,000	350,00	350,00	SOD
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	215,00	2 580,00	SOD
32	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	12,000	120,00	1 440,00	SOD
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,000	1 600,00	1 600,00	SOD
34	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	60,00	600,00	SOD
35	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	300,00	300,00	SOD
36	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů - pro zpětné použití	kus	1,000	400,00	400,00	SOD
	D	997	Přesun sutě				6 404,00	
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	6,000	35,00	210,00	SOD
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	44,000	9,00	396,00	SOD
39	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,000	38,00	228,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	44,000	10,00	440,00	SOD
41	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,000	250,00	3 000,00	SOD
42	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,000	150,00	1 350,00	SOD
43	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,000	300,00	600,00	SOD
44	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,000	180,00	180,00	SOD
D		998	Přesun hmot				1 240,00	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	8,000	155,00	1 240,00	SOD